УДАРНО-РЫЧАЖНЫЙ ИНСТРУМЕНТ
FIXTEC
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

любителям
Материал рукоятки: дерево
Материал бойка: кованая сталь
FHBP20016W – 16 унций
FHBP20024W – 24 унций
FHBP20032W – 32 унций
Молотки слесарные
Молоток имеет компактную головку,
которая позволяет наносить точные и
контролируемые удары, что делает его
идеальным для обработки металлов,
особенно в ограниченном пространстве
или на сложных компонентах.
Материал рукоятки: стекловолокно
Материал бойка: углеродистая сталь
FHMH60200 – 200 г.
FHMH60300 – 300 г.
FHMH60500 – 500 г.
FHMH61000 – 1000 г.
Слесарный молоток используется для
нанесения ударов при обработке
металла и при забивании крепежей.
Материал рукоятки: стекловолокно
Материал бойка: углеродистая сталь
FHMH60200W – 200 г.
FHMH60300W – 300 г.
FHMH60500W – 500 г.
FHMH61000W – 1000 г.
Кувалды
Кувалда с короткой рукояткой надежный
инструмент, который применяется при
демонтаже конструкций, на
строительных работах, а также при
забивании свай.
Материал рукоятки: стекловолокно
Материал бойка: углеродистая сталь
FHSH61000 – 1000 г.
FHSH61500 – 1500 г.
FHSH62000 – 2000 г.
Кувалда с короткой деревянной
рукояткой спроектирована таким
образом, чтобы обеспечить
оптимальный вес и баланс.
Материал рукоятки: дерево
Материал бойка: кованая сталь
FHSH61000W – 1000 г.
FHSH61500W – 1500 г.
FHSH62000W – 2000 г.
Кувалда с длинной рукояткой
предназначена для демонтажных работ
разной сложности. Модель удобна для
разрушения конструкций из кирпича и

выдерживать суровые условия
эксплуатации.
Боек сделан из черной или белой резины
(индекс W)
FHRHW90008 - 8 унций - FHRHW90008W
FHRHW90016 - 16 унций - FHRHW90016W
FHRHW90024 - 24 унции - FHRHW90024W
Топоры
Топоры с ручкой из двухцветного
стекловолокна оснащены острым и
прочным лезвием, изготовленным из
термообработанной кованой
инструментальной стали окрашенной в
черный цвет.
Длина режущей кромки 5 дюймов.
FHAX60600 – вес 600 гр, длина 380 мм
FHAX61000 – вес 1000 гр, длина 430 мм
FHAX61500 – вес 1500 гр, длина 900 мм
Деревянная ручка обеспечивает топору
долговечность и устойчивость к
интенсивному использованию. Лезвие
топора изготавливается из кованой стали.
Предназначен для рубки и колки разных
сортов древесины при проведении
плотничных и столярных работ.
FHAX60600W - вес 600 гр, длина 380 мм
FHAX61000W - вес 1000 гр, длина 430 мм
FHAX61500W - вес 1500 гр, длина 900 мм
Монтировки-гвоздодеры
Монтировки-гвоздодеры из термообработанной
кованой углеродистой стали с порошковым
покрытием.